

FAU-møte – 14.3.2023

Tilstede: Vivian 2E, Frances 5K, Emma 4K, Marianne 4K, Stian 3E, Grethe 6, Herdis 7, Siri Anne 2K, Henrik 2K, Hanne 6, Kjetil 3K, Veslemøy 1E, Ragnhild 4E

Tilstede fra skolen: Anders Bøhn (de tre første punktene)

Elevundersøkelsen

Elevundersøkelsen ble gjennomført på 5, 6 og 7. trinn. Elevene svarer på spørsmål knyttet til trivsel, motivasjon og medvirkning m.m. Skolen presenterer i møtet bare tema knyttet til trivsel, motivasjon og medvirkning siden dette er tettest knyttet opp til kvalitetsoppfølgingen. Tallmaterialet til alle spørsmål ligger offentlig på nett.

Trenden er at Krohnengen følger øvrige Bergensskoler nokså tett. 6. trinn ligger litt over snittet og 7. trinn noe lavere. Skolen ønsker å se på hva som blir gjort der det er positive resultater og se hva som blir gjort der og hva som kan overføres til øvrige trinn. Og vice versa med mindre positive resultater.

FAU ønsket opprinnelig en generell gjennomgang av undersøkelsen som ikke var knyttet til kvalitetsoppfølgingen. Her må det ha oppstått en misforståelse. *FAU etterspør en samlet presentasjon av funn i undersøkelsen, med kommentarer til hvordan skolen tolker trend og enkeltfunn og hva som gjøres for å bevare det positive og forbedre der det er rom for det.*

FAU spør også om elevene blir gjort kjent med funnene. Skolen svarer at dette er uklart.

FAU har, tidligere og i dette møtet, også etterspurt resultatene fra foreldreundersøkelsen. Skolen svarer nå at det er uklart om svarprosenten er høy nok til at undersøkelsen kan tillegges verdi.

Skidag

4. trinn har hatt skidag i Kvamskogen arrangert av Etat for Idrett. Strålende vær og en kjekk dag. FAU-representanter vitner om at de fikk hjem svært fornøyde barn. *FAU applauderer tiltaket og oppfordrer skolen til å melde seg på også ved fremtidige anledninger.*

Temakveld med barnevakten

Det er god påmelding til den første kvelden. En FAU-representant hilser velkommen. FAU-representantene oppfordrer foreldrene til å være med å rydde etterpå.

Vintermarked

Var et positivt arrangement. Kunne vært sterkere oppmøte. Henrik har skrevet et erfaringskriv som ligger på Drive.

Skjermbruk i spisetid

Det er noe delte meninger i FAU om hvordan og man ønsker å gå videre med dette og hvor bredt man i tilfelle skal se på denne tematikken. Pia (mor 1K) vil lede dette sammen med representanter fra FAU. Ønsket er at skolen skal ha en enhetlig policy og et bevisst forhold til skjerm i spisetiden. Veslemøy fra 1E blir med Pia. *FAU ber dem legge frem et forslag til neste FAU-møte om hvordan dette skal følges opp.*

Mobilhotell

FAU ønsker at Krohnengen skal innføre mobilhotell som verktøy for å håndheve en mobilfri skole. Dette har vært et tema siden høsten 2022. Oppdatert status fra skolen er at skolen de er i prosess rundt dette. Mobilfri skole med mobilhotell styres av endringer i ordensreglementet, og det er sak på SU møtet 20. april. Det tas opp i elevråd og ut i klassene, på personalmøter og i FAU før SU møtet.

Øvrig

FAU etterspør dato for møte mellom skolen og FAU-representanter/klassekontakter om overgang mellom 4-5 trinn. Dette blir 11. april (klokken 14:30).

Det er avtalt møte med rektor om nye 17.mai-faner 28. mars. FAUs arbeidsgruppe ved Siri-Anne og Elise stiller.